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آزیتــا عطار|خبرهــا حاکی اســت در 

ــی  ــای عمران ــهرداری فعالیت ه ش

خوبــی در حــال اجراســت کــه قــرار 

است بسیاری از مشکات ساختاری 

کوچه هــا و خیابان هــای ســطح 

منطقــه را حــل کنــد. بــه همیــن 

منظــور، سراغ رئیــس اداره عمــران 

و حمل ونقــل شــهرداری منطقــه4

می رویــم تــا از چنــد و چــون بخشــی 

از ایــن پروژه هــای عمرانــی و زمــان 

اجــرای آن ها در ســال جــاری مطلع 

شــویم.

نــی می گویــد: از  مهــدی عمرا

تعــداد 27 پــروژه که در ســال جاری 

بــه تأییــد و تصویــب رســیده اســت،

حــدود 10 پــروژه بــه ســال گذشــته 

مربــوط اســت قرار اســت در ســه ماه 

نخســت ســال جاری به بهره برداری 

برســد.17 پــروژه دیگــر نیز به ســال 

جــاری اختصــاص دارد و بــه تأییــد و 

تصویب شورای شهر و معاونت فنی 

و عمران شــهرداری مشــهد رســیده 

اســت. در صــورت تأمین اعتبــار، به 

سرانجــام خواهد رســید.

مهــدی عمرانــی دربــاره پروژه های 

ــح  ــته توضی ــال گذش ــه دار س ادام

یــن پروژه هــا کــه  می دهــد: ا

بناســت در ســه مــاه نخســت ســال 

بــه بهره بــرداری برســد، شــامل 

ــه حــوزه  ــروژه  اســت کــه هــم ب 10پ

احــداث مربــوط می شــود هــم 

بازســازی.

او بــا اشــاره بــه اینکــه بخشــی 

بــوط بــه  ژه هــا مر یــن پرو ز ا ا

بازســازی جوی هــا، جــداول و 

ــد: ــه می ده ــت ادام پیاده راه هاس

ایــن برنامه هــا شــامل پیاده روهــای 

تقاطــع علیمردانــی در خیابــان 

طبرســی جنوبــی، جــوی و کانیــو و 

پیــاده رو بخشــی از خیابــان وحیــد،

پیاده روهــای طبرســی شــمالی در 

بخشــی از دو ضلــع شرقــی و غربی،

پیاده روهــای خیابــان پنجــتن 

در ســه قســمت از ضلــع شرقــی و 

ــای خیابان عامه  غربی، پیاده روه

طباطبایــی و پیاده روهــای خیابان 

شــهید مفتــح4 اســت.

ایــن مســئول هم چنین از ســه پروژه 

دیگــر  مربــوط بــه ســه ماهه نخســت 

ســال یــاد می کنــد و می افزایــد:

پروژه هــا شــامل کانــال ضلــع 

غربــی طبرســی شــمالی، احــداث 

مخزن جمع آوری آب های ســطحی 

ضلــع غربــی و شرقــی میــدان فجر و 

پیاده روسازی خیابان ایثار از تقاطع 

طبرســی تــا ابوریحــان اســت.

رئیس اداره عمران و حمل ونقل شهرداری 
منطقه٤ از تحولات پیش رو می گوید

بهره برداری از 
۱۰ پروژه عمرانی
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پایگاه چندمنظوره مدیریت 
بحران شهید ناصری

ندا معصوم|گرچه از زمان همه گیری ویروس کرونا و فراگیری این بیماری 

سوله بحران شــهید ناصری به مرکز واکسیناسیون تبدیل و سالن 

ورزش های توپی آن تعطیل شد، تا قبل از این زمان، فضای دوطبقه این 

مجموعه بیشتر کاربری ورزشی داشت و ساکنان محله خواجه ربیع 

و محات اطراف از آن استفاده می کردند. ماهیت این سوله چنان که 

از نام آن برمی آید ویژه زمان بحران است اما موقعیت جغرافیایی و قرار 

گرفتن در کنار پمپ گاز هم جای ابهام و سؤال دارد: اینکه در شرایط بروز 

زلزله شدید، آسیب پذیرترین مناطق پمپ های گاز و بنزین هستند 

و ممکن است با کوچک ترین اتفاق، انفجاری گسترده شکل گیرد و 

چطور این موضوع از ذهن متولیان دورمانده است.

ساکنان و عاقه مندان به ورزش از تعطیل بودن سالن ورزشی 

به ویژه برای نونهالان و نوجوانان گله مندند. به ویژه به این علت 

که خانواده های ساکن در این محدوده شرایط و توانایی مالی آن 

را ندارند که فرزندانشان به مجموعه های ورزشی محدوده های 

دیگر بفرســتند. ســید علی معراجی مربی رشته رزمی است.

می گوید: بیش از دو سال است کاس های آموزشی این مجموعه 

تعطیل اســت. ما خیلی پیگیر فعال شــدن دوره های آموزشی 

بودیم اما به نتیجه نرســیدیم.او ادامه می دهد: تمرین های ما 

در محدوده های دیگر شــهر ادامه دارد امــا نونهالان توانایی 

استفاده از این مجموعه ها را ندارند.  

ضلع شمالی بوستان بهار

۱۳۹۱

چشم انتظاری ورزش دوستان
وژه گرافی پر
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حاشیه شهر در کانون توجه
شــهردار منطقه3 از اجرای 122میلیاردتومانی 

پروژه های زودبازده در محله های حاشیه منطقه 

در پی مصوبه شورای اسامی شهر خبر داد.  مهدی 

خداشناس گفت: با این اعتبار، اجرای سی پروژه 

در دوازده محلــه منطقــه3 پیش بینی و تصویب 

شده است. محله های مهرگان، قرقی، بال، مهر 

مادر، مهر مادر شمالی، خواجه ربیع، عباس آباد،

راه آهن، بهمن، طبرسی شمالی، دروی و سیس آباد 

از آن جمله اند.

اختتامیه مجمع قرآنی نور
اختتامیه برنامه های قرآنی ماه مبارک رمضان مجمع 

قرآنی نور در مسجد فقیه سبزواری برگزار شد. در 

این مراسم، حمید صمدی، سرپرست گروه قرآن و 

عرت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی، با اشاره به 

سخن رهبر انقاب مبنی بر تبدیل هر مسجد به یک 

پایگاه قرآنی گفت: تاش می کنیم مسیر رسیدن هر 

مسجد به یک پایگاه قرآنی را هموار کنیم. در پایان،

از چهل قرآن آموز که دوره های حفظ و تاوت را پشت 

سر گذاشته بودند قدردانی شد.

پیشرفت فیزیکی 
سوله مهرگان

پیشرفت فیزیکی سوله مدیریت بحران مهرگان 

به 85 درصد رســید. عملیات ساخت این پروژه که 

هزار مر مربع مساحت دارد، از اسفند سال 1399

شروع شده است و با تکمیل سقف و دیوارها، اکنون 

در مرحله نازک کاری و اجرای تأسیسات است.

با بهره برداری از این سوله در چند ماه آینده، به سرانه  

ایمنی منطقه افزوده خواهد شد. این در زمان های 

غیربحرانی نیز کاربرد های دیگری دارد.

آغاز پیاده روسازی «وحید»
 به دنبال درخواست شورای اجتماعی محله وحید،

بازســازی پیاده روهای خیابان شــهید مفتح4

وخیابان عامه طباطبایی آغاز شد. این عملیات 

با توجه به ناهمواری پیاده روها و سختی رفت وآمد 

صورت می گیرد. نمایندگان شــورای اجتماعی 

درخواســت تجهیز پارک محلی بوستان شکوفه 

و پیاده روسازی محورهای اصلی خیابان وحید را 

دارند که در برنامه های مدیران شهری منطقه قرار 

خواهد گرفت.

در «رسالت» گوینده شو
فرهنگ سرای رسالت در حال اجرای طرح 

«گوینده شو» برای عاقه مندان هنر گویندگی 

است. عاوه بر این، کارگاه آموزش مجریگری،

گویندگی و فن بیان و ســخنوری نیز در این 

مجموعــه برگزار می شــود که با اســتقبال 

بســیار خوبی از سوی شــهروندان روبه رو 

شده اســت. عاقه مندان به این رشته های 

هنری می توانند از فرصت حضور در کاس ها 

استفاده کنند.

مدال جهانی 
آتش نشان پنجتن

آتش نشان ایســتگاه آتش نشانی پنجتن مدال 

طــای دوومیدانــی المپیــک آتش نشــانان 

جهان را کســب کرد. محمد اسامی شجره در 

چهاردهمین دوره المپیک آتش نشانان جهان 

در کشور پرتغال موفق شــد مدال طای رشته 

دوومیدانی را به دست آورد.محمد اسامی در 

روز نخســت رقابت ها نیــز در دو صدمر مدال 

نقره را به دست آورد.

جمع آوری سگ های ولگرد
بــرای امنیــت خاطر شــهروندان، ســگ های 

ولگرد در محات مختلف جمع آوری می شوند.

تنها در فروردین ســال جاری 132 قاده سگ 

ولگرد از ســطح نواحی چهارگانــه این منطقه 

جمع آوری شده است. بیشر این جمع آوری ها از 

محدوده های شهید کشمیری، مهرگان، رسالت 

شــمالی، مهرمادر، طبرسی شمالی و 22 بهمن 

بوده اســت. مهار ســگ های ولگرد در حقیقت 

مهار بیماری هاست.

 پخش زنده اذان
مدیر مجمع  قرآنی نور از پخش اذان زنده توســط 

مؤذنان تأیید شــده در مسجد فقیه سبزواری خبر 

داد. مجمع قرآنی نور در مسجد فقیه سبزواری قرار 

دارد. علی سراجی، مدیر این مجمع، گفت: طرح 

پخش اذان زنده به مرکز رسیدگی به امور مساجد 

هم ارائه شده اســت و قصد بر این است که در شهر 

اجرایی شود.سراجی با اشاره به اینکه تأثیر معنوی 

اذان زنده بیشــر است، یادآور شــد: این طرح در 

مساجد منطقه خودمان در حال گسرش است.
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